REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t&8 Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. g2 /62¢

Data: 75 7¢ . zcez

N& mbéshtetje t& nenéve 13 dhe 58 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 18 t& Rregullores nr.
02/2013 p&r Menaxhimin e Pasurive jo financiare ng Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés merr kets:

VENDIM

PER INVENTARIZIMIN E PASURISE JO FINANCIARE PER VITIN 2022 Nf KOMUNEN E
SHTIMES

L Pér inventarizimin e pasurisé s¢ Komunés, Kryetari i Komunés me vendim ta veganté
cakton komisionin e inventarizimit sipas strukturés organizative buxhetore

11. Komisionet pér inventarizimin e pasurisg né€ nivel t& sektorve, duhet (& dorzojné raporte
dhe déshmité pér inventarizim t& pasuris€ s& njésive te Komisioni Komunal pér
Inventarizim, qg t& pérgaditet raporti pérfundimtar j pasurisg jo financiare.

IIL.  Inventarizimi i pasurisg duhet € b&het pér vitin fiskal aktual 2022.

IV.  Inventarizimij i pasurisg duhet t& pérfshije:
4.1.Inventarizimi i t& gjith€ pasurisé jo financiare q€ €shté né pronsi dhe né& kontrol] 1&
organizatés buxhetore..
4.2. Verifikimi fizik dhe cilsor i giendjes s& pasurisé Jjo financiare.
4.3. Krahasimi i gjendjes t& inventarizuar me giendjen né regjistrat e pasurive jo financiare
4.4. Identifikimj i pasurive t& détuara dhe jashts pérdorimit,
4.5. Pérgaditja e raportit p& kryerjen ¢ inventarizimit.

V. Me kopjen e vendimit njoftohet Menaxhmenti i Komungs,
VI Vendimi hyng ng fuqi pas nénshkrimit.

& Wiyetari | Komungs
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